СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                    ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                РЕШЕНИЕ
                                                с.Дубровка
06 ноября  2013 года                                                                               № 7
О предельной штатной численности и месячном

фонде заработной платы работников администрации

муниципального образования Дубровское  сельское поселение

       В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение от 28 ноября 2007 года № 123 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение», со статьей 23 Устава муниципального образования  Дубровское сельское поселение, Совет депутатов   муниципального образования Дубровское сельское поселение решил:

              1. Установить, согласно приложению, предельную штатную численность работников  администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение в  количестве 4 единицы с месячным фондом заработной платы 52089 рублей 12 копеек ( в том числе начисления на оплату труда 12082 рубля 12 копеек) :

             3 штатных единицы - должности замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы 42469 рублей 94 копейки ( в том числе начисления на оплату труда  9850 рублей 94 копейки);
             1 штатная единица – должности рабочих и  служащих осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации  с месячным фондом заработной платы 9619 рублей 18 копеек ( в том числе начисления на оплату труда      2231 рубль  18 копеек).

            2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение от 01 октября 2013 года №5 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение».

            3. Настоящее      решение вступает  в силу со дня официального  опубликования, но не ранее 9 января 2014 года.

            4. Контроль    за  исполнением  настоящего   решения   оставляю    за собой.

 Глава  муниципального образования

 Дубровское сельское поселение                                                 О.М.Гобузова

                                                       Приложение к решению Совета депутатов                                                                                                                                    муниципального образования Дубровское
сельское поселение от 06 ноября  2013 года №7
Штатная численность исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования Дубровское  сельское поселение

	№ п/п
	Наименование должности
	Штатная численность

	Аппарат администрации поселения

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Специалист 1 разряда
	2

	Итого
	3

	Работники осуществляющие техническое обеспечение, рабочие , специалисты и младший обслуживающий персонал

	1
	Специалист
	1

	Итого
	              1

	Всего по поселению
	4